
Kreis Erlangen Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krimmer, Tobias, Winkelweg 25, 91091 Großenseebach, Mobil: 01606820682, Tel.: 09135211527, tobias.krimmer@nefkom.info

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2017 14:30 t/v 501 TTC Höchstadt/Aisch SC Uttenreuth 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.01.2017
28.01.2017

13:00
13:00

401
402

TV 1848 Erlangen
TSG Weisendorf

SC Uttenreuth
TTC Höchstadt/Aisch

3:5
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mo.
Mi.

14.12.2016
11.01.2017
16.01.2017
18.01.2017

18:40 v
18:30 t/v
18:15 v (1)
18:00 v

303
302
301
304

SpVgg Erlangen II
TTC Höchstadt/Aisch
TSG Weisendorf II
SpVgg Zeckern III

TSG Weisendorf
TSV Frauenaurach
SC Uttenreuth
TV 1848 Erlangen

4:5
5:1
1:5
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.
Do.

18.10.0016
20.10.2016
28.10.2016
08.11.2016
17.11.2016
18.11.2016
18.11.2016
03.12.2016
13.10.2016

06:30 v
18:00 v
18:30 v
18:30 v
18:00 v
17:30 v
19:00 v
11:30 v
18:15 v

204
207
208
203
205
202
201
206
101

TV 1848 Erlangen II
ASV Möhrendorf 1947
FC Großdechsendorf IV
SC Uttenreuth
SC Eltersdorf
SG Siemens Erlangen II
TSV Frauenaurach II
TSG Weisendorf II
ASV Forth

SpVgg Zeckern III
TSV Frauenaurach
TSG Weisendorf
FC Großdechsendorf III
SpVgg Erlangen II
TV 1848 Erlangen
TTC Höchstadt/Aisch
SG Siemens Erlangen III
SC Eltersdorf

4:5
3:5
0:5
5:2
0:5
0:5
3:5
5:4
0:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SpVgg Zeckern III
TSV Frauenaurach
TSV Frauenaurach II
TSG Weisendorf
TSG Weisendorf II
ASV Möhrendorf 1947
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